RE: Encaminha Ofício 199/2022/DSP - Indicações nº 1328, 1329, 1356, 1357, 1364, 1377 e 1424/2022
De | Grandes Clientes<grandesclientes(medpbr.com.br>

Para legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 08/08/202217:09

Prezada Elza, boa tarde!

Em atenção à sua solicitação, conformeofício nº 199/2022/DSP,constante recebidoem 03.08.2022 registrada sob o númerode protocolo315507200.

Informamos que conformeindicação nº 1328/2022,1329/2022,1364/2022e 1424/20220 atendimentoà sua solicitação é exclusivamente pelo canal da Agência Virtual
Link: att eine poder:    Hi. pelo caminho: Mais serviços > Poda de Árvore > Iniciar Solicitação
Caso apresente erro, favor enviar evidências com prints contendodata e hora.

Em caso de queda ou curto,por favor entrar em contato através de nossoscanais de atendimento0800 721 0123 - 24 hs ou 0800 723 4321

Horário Comercial: de Segunda a sexta-feira das 8h às 18h para envio de equipe emergencial

Informamos que para a remoção dos postes de energia desativados conforme indicação nº 1356/2022 gerou ordem de venda nº 4071260e indicação nº 1357/2022gerou ordem de venda nº 4071261

Informamos que conforme indicação: nº 1377/2022, se os imóveis das ruas citadas estiverem em nome dos moradores os mesmo devem se dirigir ate uma agência presencial para atualização do
endereço de consumo e forma de entrega das faturas.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente

Alan Cesar

E edp
Site:ittps

CORRESPONDÊNCIA

Nº St / wii o.

recemdd 8 tom

 Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo Ecamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,3 de agosto de 2022 09:22

Para; Grandes Clientes <grandesclientesGDedpbr.com.br>

Assunto:Encaminha Ofício 199/2022/DSP - Indicações nº 1328, 1329, 1356, 1357, 1364, 1377 e 1424/2022

ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer 0 remetente é 6 considerar deconfiança,

Bom dia:

Encaminha Indicaçõesnº 1328, 1329, 1356, 1357, 1364, 1377 e 1424/2022, devidamente aprovadaspor esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizadano dia 02 de
agosto do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais:225e 211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada, gravadaou distribuída,nos termosda lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano,pedimos que não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetenteda mesma, por correioeletrónico,e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This messageand the attached files may contain confidentialand/or privileged information,whichshould not be disclosed, copied, savedor distributed,under the terms of currentegistation.